Paulus Szentléleki Inlyti Comitatus Zempliniensis Vice Judlium manu propria (pecsét)

Antonius Füzesséry Ejusdem Inlyti Comitatus Jurassor manu propria (pecsét)

[pag. 800]

N<sup>o</sup>1<sup>o</sup>

Szopkócz

Homonna-Olyka

Repejő

Vareckócz

Szukó

Roskócz

Mező-Laborcz

Borró

Habura

Csertész

Pakasztó

Stephanócz

[pag. 803]

Conscriptio Parochiarum et Ecclesiarum Graeci Ritus Catholicorum in Processu Sztropkoviensi Districtu Varanoviensi  
In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsieni situata Parochia Mater est de nomine

**Szedliczke<sup>312</sup>**

ab antiquo et immemorabili erecta.

Dominium Terrestrale non residens in Loco est Illustrissima Domina Comitissa Vidua Emerico condam Barkócziana et Dominus Perillustris Stephanus Büdeskuty de Ipp Romano Catholici

Ius Patronatus ejusdem Parochia neuter habet.

Animae in hac Matre numerantur confessionis Capaces N° 220.

Ex his in natura frumenti contribuentes sunt hospiter 24 nobilis in hic habitat unus pro Graeci Ritus Ecclesia nihil contribuens.

Ecclesiae antiqua structura Lignea pro nunc jam a quatuor Annis murata erigitur, per pitum collatum miserae Plebis adjutorio etiam Illustrissimae Dominae Terrestris Comitissae Viduae Emerico Baliogianae, Deo juvante hoc anno forte ad statum perfectum devetitura ornatu et supellectili pro paupertate provisiva, Capax Animarum circiter 250.

Habet ex Capitali proventus nullos.

Ex Fundis Legatis habet Ecclesia haec annue circiter *florenos 8*

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali aut alia Eleemosyna percipit nihi.

Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus mutuuum Levatur.

Domus Parochialis tanquam structura antiqua Ruinae obnoxia novis eget adificiis  
Summa Proventus Ecclesiae *floreni 8*

Parochus autem habet fundum per Dominium Terrestrale assignatum ex aliquod exiguis arboribus consitum tempore procreationis  $\frac{1}{2}$  metretam Siccorum prunorum procreans quae efficeret. *florenum 1*

Ex gramine propriis viribus colligi solito annue prosperat Foeni Currus 2 singulum a florenis 2bus facit. *florenos 4*

Ex agris post fundualibus pro nunc partim per Incolas, partim vero propriis viribus cultivari Solitis dempto semine et mercede Trituratorum annue prosperat Tritici metretam 1 quam pronunc a floreno 1 denariis 50 computatur facit.

*florenum 1 denarios 50*

Siliginis metretas N° 5 quamlibet a floreno 1 computando facit. *florenos 5*

Latus *floreni 11 denarii 50*

[pag. 804]

Translatum *floreni 11 denarii 50*

---

312 Telekháza, (1899-ig Szedliszke), Sedliská [SK], Eperjesi kertület Varannói járás; CAT1792: Szedliszke, Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szedlicske, Varannói esp. ker.